Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto Dodatku č. 1 se ust. čl. VI odst. 2 Dohody 
ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
„Smluvní strany se dohodly, že celková maximální a nepřekročitelná cena plnění 
poskytnutého Poskytovatelem a specifikovaného v této Dohodě činí 155 648 740,50 Kč 
(slovy: sto padesát pět milionů šest set čtyřicet osm tisíc sedm set čtyřicet korun českých 
a padesát haléřů) bez DPH, přičemž DPH ve výši 21 % činí 32 686 235,51 Kč (slovy: třicet 
dva miliony šest set osmdesát šest tisíc dvě stě třicet pět korun českých a padesát a jeden 
haléř), tedy cena plnění s DPH činí 188 334 976,01 Kč (slovy: sto osmdesát osm milionů 
tři sta třicet čtyři tisíce devět set sedmdesát šest korun českých a jeden haléř).“ 

7. Smluvní strany se dohodly, že stávající znění přílohy č. 3 Dohody se ruší a nahrazuje 
novým zněním přílohy č. 3 Dohody, jehož znění je zároveň přílohou tohoto Dodatku č. 1. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že absolutní hodnota změny závazku z Rámcové 
dohody provedené tímto Dodatkem č. 1 činí 13 223 140,50 Kč (slovy: třináct milionů dvě 
stě dvacet tři tisíce sto čtyřicet korun českých a padesát haléřů) bez DPH, což představuje 
cenový nárůst o 9,28 % oproti původní hodnotě závazku. 

2. Tento Dodatek č. 1 k Dohodě je vyhotoven v elektronické podobě, ve formátu pdf, 
a elektronicky podepsán oběma Smluvními stranami.